
ZARZĄDZENIE Nr 0050.37.2016

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW
z dnia 18 sierpnia 2016r.

w sprawie zmiany zarządzenia przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie
Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. póz.
1047), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. póz. 885
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego,
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2013 r. póz. 289 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25
października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów podatkowych
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, póz. 1375), zarządzam co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 0050.1.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 2 stycznia 2015r.

w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Trzebiechów

w Załączniku Nr 2 plan kont dla budżetu Gminy Trzebiechów oraz zasady ich

funkcjonowania Punkt II. Podpunkt 1. Konta bilansowe opis do konta 960 - „Skumulowane

wyniki budżetu" otrzymuje brzmienie:

„Konto 960 służy do ewidencji stanu skumulowanych wyników budżetu jednostki samorządu

terytorialnego.

Konto 960 w ciągu roku jest przeznaczone do ewidencji operacji dotyczących zmniejszenia

lub zwiększenia skumulowanych wyników budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

W szczególności na stronie Wn lub Ma konta 960 ujmuje się, pod datą zatwierdzenia

sprawozdania z wykonania budżetu, odpowiednio przeniesienie sald kont 961 i 962.

Konto 960 może wykazywać saldo Wn lub saldo Ma.

Saldo Wn konta 960 oznacza stan skumulowanego deficytu budżetu, a saldo Ma konta 960 -

stan skumulowanej nadwyżki budżetu."

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


